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Podsumowanie działań rewitalizacyjnych w latach 2017-2023

Grafika informująca

Nazwa

Rewitalizacja w Rzeszowie

Rewitalizacja  to  kompleksowy  proces  wyprowadzania  ze  stanu  kryzysowego  obszarów
zdegradowanych poprzez działania całościowe (powiązane wzajemnie przedsięwzięcia obejmujące
kwestie  społeczne  oraz  gospodarcze  lub  przestrzenno-funkcjonalne  lub  techniczne  lub
środowiskowe),  integrujące  interwencję  na  rzecz  społeczności  lokalnej,  przestrzeni  i  lokalnej
gospodarki, skoncentrowane terytorialnie i prowadzone w sposób zaplanowany oraz zintegrowany
poprzez programy rewitalizacji

Opis

Niniejsza ankieta skierowana jest do mieszkańców obszaru rewitalizacji w Rzeszowie, tj. obszaru
Śródmieścia,  na  który  składają  się  osiedla  Śródmieście-Północ  i  Śródmieście-Południe,  a  także
Osiedla Gen. Andersa, Osiedla Gen. Grota Roweckiego, Osiedla 1000-lecia, Osiedla Piastów i Osiedla
Pułaskiego.

Ankieta  jest  częścią  badania  pn.  "Ewaluacja  wpływu  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Podkarpackiego  2014-2020  w  obszarze  rewitalizacji”,  realizowanego  na  zlecenie
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podkarpackiego.  Jej  celem  jest  poznanie  opinii
mieszkańców na temat efektów działań rewitalizacyjnych oraz zebranie propozycji dalszych działań i
inwestycji.   W ramach  rewitalizacji  w  Rzeszowie  realizowane  są/były  projekty  finansowane  ze
środków UE. Dotyczyły one:

rewitalizacji podwórek i przestrzeni międzyblokowych na osiedlu Śródmieście, Gen. Andersa i
Grota Roweckiego,
poprawy  infrastruktury  drogowej  oraz  systemu  oświetlenia  ulicznego  na  terenie  os.  Gen
Andersa,
utworzenia placówki wsparcia dziennego "Przystań",
wsparcia przedsiębiorców i osób bezrobotnych w ramach Inkubatora Sukcesu,
wsparcia rodziny i pieczy zastępczej w rodzinach zastępczych z terenu Rzeszowa,
termomodernizacji  budynków  użyteczności  publicznej,  gminnych  budynków  mieszkalnych,
budynków Uniwersytetu Rzeszowskiego,
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poprawy jakości obsługi pacjentów i dostępności do usług medycznych w Szpitalu Miejskim im.
Jana Pawła II.

Ankieta elektroniczna

Ankieta jest anonimowa, a jej wypełnienie zajmie około 5 minut. Będziemy bardzo wdzięczni za
Państwa udział w badaniu. 

Link do ankiety dostępny jest TUTAJ.

Termin

Ankietę można wypełnić do 31 lipca 2023 r. (ZAKOŃCZONA)

DO DZIEŁA! :D
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